

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Afrikalı Göçmenleri Çekmek ve Onları Suudi Arabistan'a Kaçak Mal Sokmaları İçin Eğitmek Amacıyla Yemen'de Kampların İnşa Edilmesi!

Haber:

Yemenli gazeteci Faris Al-Hamiri, Husi milislerinin, Afrikalı göçmenleri çekmek ve onları sınır ötesi suçlar işlemeleri ve Suudi Arabistan'a kaçak mal sokmaları için eğitmek amacıyla yeni kamplar kurduklarını ortaya çıkardı.

Yemen Kara Mayınları İzleme Örgütü'nün (The Landmine Monitor) Genel Müdürü Gazeteci Faris el-Hamiri birçok kaynağın, görgü tanıklarının ve yerel halktan gelen bilgilerin, Husi milislerinin Suudi Arabistan ile birlikte sınır ötesi organize suçları işlemeleri amacıyla aralarında kadın ve çocukların da olduğu yüzlerce Afrikalı göçmeni asker olarak almalarını, İnsan Hakları İzleme Örgütü'nün raporunda yer almayan tehlikeli işler olarak nitelendirdiğini aktardı. (El-Meşhed el-Yemeni Sitesi)

Yorum:

Bir zamanlar mutlu olan Yemen'in, bugün dört bir yanı felaketle kuşatılmış durumda; zira güneyde insanlar, Geçiş Konseyi'nin ateşiyle yanıp tutuşuyor, Cumhurbaşkanlığı Liderlik Konseyi'nin alevleriyle dağlanıyor, Taiz ve Marib'deki İslah Partisi çetelerinin saçmalıklarının acısını çekiyor ve Tarık Salih liderliğindeki helak olmuş güçlerden geriye kalanların arbedesinin acısını çekiyorlarken kuzey ve orta Yemen'de ise Husi milisleri tarafından aşığılanıyorlar.

Kendi kontrolleri altındaki bölgelerde efendilerine hizmet etmek için oynadıkları şüpheli rolün bir devamı olarak Husiler, sanki yaptıkları suç eylemleri onu yapanların kinini dindirmiyor ve ülke içindeki yandaşlarının ve liderlerinin yolsuzlukları yetmiyormuş gibi bir de Müslümanları suistimal etme rollerini sürdürüyorlar ve kendi işleri uğruna onların canlarını ve paralarını alıyorlar. Zira harç ve vergilerden şüpheli paraları elde etmek için ellerinden gelen her şeyi yapıyorlar. Dahası onların günahkâr elleri, Afrika'dan gelen kıtlık, yoksulluk ve korkudan kaçan insanları istismar etmeye kadar uzanıyor. Dolayısıyla onların hali de diğer hain yöneticilerin hali gibidir; zira kaçakçılık için göçmenleri istismar ediyorlar ve onların hayatlarını tehlikeye atıyorlar. Öte yandan Müslümanlar, esrar ve uyuşturucu gibi haram olan şeylere maruz kalıyorlar, kanın kutsallığına önem verilmediği gibi yok olan ve fitneye maruz kalan ümmetin gençlerinin durumuna da önem verilmiyor. Dolayısıyla Yemen, İslam Devleti döneminde dine yardım etmek için elini uzatırken bugün ise uyuşturucunun koridoru haline gelmiştir. Şikayetimizi Allah'a arz ediyor ve canları ve malları başıboş insanların ellerinde kurban gitmekten koruyacak İslam Devleti'ni kurmak için yardım temenni ediyoruz.

Köklü ve etkili olan çözüm, Müslümanların, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için çalışanlarla birlikte çalışarak bu mücrim yöneticilerin devirmek için çalışmalarınıdır.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَقُلْ اَعْمَلُوا فَسَيَرَى اللَّهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ وَسَتُرَدُّونَ إِلَىٰ عَالِمِ الْغَيْبِ وَالشَّهَادَةِ فَيُنَبِّئُكُم بِمَا كُنتُمْ تَعْمَلُونَ **“De ki: (Yapacağınızı) yapın! Amelinizi Allah da Rasulü de müminler de görecektir. Sonra görüleni ve görülmeyeni bilen Allah'a döndürüleceksiniz de O size yapmakta olduklarınızı haber verecektir.”** [Tevbe 105]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Müh. Heysem el-Hubeyşî – Yemen**